[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.02.2019                                                                                            № 43
Ставрово
 О внесении изменении в постановление
 администрации поселка Ставрово от 28.12.2017 №270
«Об оплате труда работников муниципальных
учреждений поселка Ставрово физкультурно-спортивной
направленности, финансируемых из бюджета поселка»
В соответствии с постановлениями администрации Владимирской области от 27.12.2018 № 969 « О внесении изменений в постановление Губернатора области от 04.09.2008 №621, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово,
 п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в приложение к постановлению администрации поселка Ставрово от  28.12.2017 № 270  «Об утверждении положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений отрасли физической культуры и спорта, финансируемых из бюджета поселка Ставрово»  следующие изменения:

          1.1. В приложении:

1.1.1. Абзацы 2, 3, 4 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«- первого уровня - 3104 рубля;

- второго уровня - 4705 рублей;

- третьего уровня - 7794 рубля.».
1.1.2. Абзац 3 пункта 8.3 изложить в следующей редакции:

«Выплаты молодым специалистам и их наставникам включают в себя выплаты с учетом нагрузки до прохождения ими аттестации (присвоения квалификационной категории):

- до 50% к должностному окладу - молодому специалисту (в течение первых 4 лет);

- от 10 до 15% к должностному окладу - специалисту-наставнику (но не более 3 лет).».

         2. Признать утратившим силу подпункт 1.1 пункта 1 постановления администрации поселка Ставрово от 20.06.2018 № 138 « О внесении изменений в приложение к постановлению администрации поселка Ставрово от 28.12.2017 № 270».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля  2019 года и  подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации поселка  Ставрово                                          В.Я.Ермаков